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        For ikke lenge siden, søkte brukere en pålitelig og enkel å bruke PDF til TIFF-konvertering å endre PDF-filen deres til en enkelt redigerbar TIFF-fil, men det er mange verktøy på markedet. I stedet for å prøve alle omformerne på markedet og kaste bort tid, vil vi gjøre ting enklere for deg. Vi silet dem ut og la bare til den velfunderte og intuitive programvaren, som du kan få tilgang til på nettet eller laste ned på skrivebordet ditt. Uten videre, la oss hoppe rett til dette emnet og la oss hjelpe deg med å gjøre det!

    

      

    

    
      	Del 1. Hvorfor trenger jeg å konvertere PDF til TIFF-format?
	Del 2. Hvordan konvertere filer i PDF til TIFF uten å laste ned en konverter [Online]
	Del 3: Hvordan Adobe konverterer PDF til TIFF på en profesjonell måte [frakoblet]
	Del 4. Vanlige spørsmål om hvordan konvertere PDF til TIFF


    

  

  
    Del 1. Hvorfor trenger jeg å konvertere PDF til TIFF-format?

    Lurer du på hvorfor du trenger å gjøre PDF-filen om til TIFF? Mange brukere lurer på hvorfor de trenger å konvertere PDF-filer til et TIFF-bildeformat. Basert på fakta er det flere fordeler du vil få når du konverterer filen du har til en TIFF. Vil du vite hva dette er? Vel, vi inkluderer noen få tips som fremhever den generelle styrken til TIFF-formatet.

    1. Fordel. TIFF produserer bilder av høy kvalitet enn PDF-bilder

    TIFF-er betraktes som en familie av rasterformater, for de bruker pikseldata for å bygge opp utseendet til en digital fil. Pikslene viser at rasterbildene utvikler mer detaljerte bilder enn vektorbilder. Når du konverterer PDF til TIFF, vil du se at bildet blir pikselbasert.

    Andre fordel. TIFF bruker en toveis komprimering

    Hva mener vi med det? TIFF-filer kan lagres som tapsfri eller tapsfri komprimering, slik at du kan krympe filstørrelsen uten å påvirke den generelle kvaliteten. Den er mye mindre hvis vi sammenligner størrelsen på den med en PDF-fil. De fleste redaktører støtter en TIFF med tapskomprimering og TIFF med tapsfri komprimering som det endelige resultatet.

    3. Fordel. TIFF støtter Transparency og Alpha Channel

    PDF-filer lagres på Adobe PDF 1.4, Acrobat 5.0 eller oppdateres hvis du bruker forhåndsinnstillinger for gjennomsiktighetsutjevning. Samtidig har rasterformater som TIFF, GIF, PNG, JPEG 2000 og mer gjennomsiktighet eller en alfakanal bundet inn i seg, noe som er flott for å lage logoer, design osv. Når du gjør en PDF til TIFF-konvertering, åpenhet vil forbli.

    Fjerde fordel. TIFF støtter lagdelte bilder

    Du kan legge til ekstra bildedata og informasjon, for eksempel lag, med TIFF. Du kan redigere dem basert på dine preferanser i Adobe Photoshop eller andre TIFF-redigerere du kan bruke.

    

    
      Del 2. Hvordan konvertere filer i PDF til TIFF uten å laste ned en konverter [Online]

      Aiseesoft Gratis PDF PNG Converter Online er en AI-teknologistøttet omformer du trygt kan bruke på nettet. Profesjonelt sett er det en ideell omformer for den gir en endelig utgang som du kan ha på et profesjonelt verktøy, men det er en nybegynners gode valg. Det er ingen kompleksitet på hvordan du bruker den og ingen begrensning på å konvertere nesten hvilken som helst bildefil til populære formater. Så, vil du vite hvordan du konverterer PDF til TIFF med denne konverteren? La oss se nærmere på hvordan dette verktøyet konverterer PDF-filen du har på skrivebordet.

    
      Trinn 1: 

      Klikk på denne for å åpne webkonvertereren link, som vil lede deg direkte til den offisielle nettsiden. Det er ingen grunn til bekymring om det er trygt å få tilgang til fordi det er det, og konverteringsprosessen er sikret.

    

    
      Trinn 2: 

      Nå som du er på den offisielle nettsiden, klikk Legg til PDF-fil for å laste opp PDF-filen du vil konvertere til et TIFF-format. Du kan laste opp så mange PDF-filer du vil her og konvertere dem til et nytt format.

    

    
    
      Trinn 3: 

      Under Konverter til velger du TIFF format for å lagre den endelige utgangen som .tiff. Trykk deretter Konverter for å begynne å transformere formatet til TIFF.

    

    
    
        Trinn 4: 

        Når den endelige utgangen er i resultatet, klikk Last ned for å eksportere bildefilen til din lokale stasjon. Etter 24 timer blir filen slettet fra serveren umiddelbart slik at den ikke vil utnytte filen til noen.

      

      
   


 
    Del 3. Hvordan Adobe konverterer PDF til TIFF på en profesjonell måte [frakoblet]

    Kan Adobe konvertere PDF til TIFF? Du kan bruke Adobe Photoshop for å konvertere formatet til et nytt TIFF-format. Den er kjent og utviklet for å være en profesjonell omformer som de fleste eksperter elsker å bruke. Med de avanserte funksjonene og funksjonene som Adobe legger til, tiltrekker den allerede millioner av brukere over hele verden, og på grunn av det legger vi den til her. Du må imidlertid oppnå en plan her for å fortsette å bruke denne programvaren hvis du har fullført prøveperioden, og planen er kostbar. Denne programvaren er for mye hvis du er i ferd med å bruke den som en omformer, men hvis du har den, kan du prøve trinnene vi har gitt nedenfor.

    
        Trinn 1: 

        Når du har lastet ned og installert programvaren, fortsett med å starte den for å begynne å bruke denne profesjonelle programvaren du har på skrivebordet.

      

      
        Trinn 2: 

        Først laster du opp PDF-filen ved å klikke filet, deretter Åpen. Velg PDF-filsiden du vil gjøre om til en TIFF og trykk OK for å laste den opp.

      

      
      
        Trinn 3: 

        Du kan redigere bildet hvis du vil ved å bruke funksjonene til dette verktøyet på venstre side av grensesnittet. Hvis du ikke vil redigere bildet, fortsett til siste trinn.

      

      
          Trinn 4: 

          Slå den filet trykk på Lagre somKlikk på drop-down -knappen, velg TIFF og trykk Lagre for å laste ned den konverterte PDF-filen på skrivebordet.

        

        
  
  


        Del 4. Vanlige spørsmål om hvordan konvertere PNG til vektor


      
        
          Inneholder TIFF metadata?

          Ja, den lagrer metadata; det er en kjent utvidet versjon av dette formatet som er i stand til å lagre geografiske bildedata, kjent som GeoTIFF. Hvis metadataene er unøyaktige, kan du bruke en metadata redaktør for å enkelt justere, endre og korrigere dem./p>
        


        
          Vil kvaliteten endres etter konvertering av PDF til TIFF?

          Du vil se at når du zoomer inn på bildet, vil du visuelt se at bildet ikke er like skarpt som PDF-en fordi det er sammensatt av vektorbilder før. Når du zoomer inn på bildet, vil du se at bildet nå har en liten piksel som hvert raster har. Men kvaliteten på rasteret er overlegen, for det har data på hver piksel som et vektorbilde ikke kan tilby deg. Kvaliteten kan forbedres litt, men det er ikke mye.

        

        
          Kan jeg åpne TIFF på alle enheter?

          Du kan enkelt se TIFF-en du har på det forhåndsinstallerte programmet på Mac, Windows og Android, men på iOS må du laste ned en TIFF-visningsprogram. Så hvis du vil se TIFF-filen din uten å bekymre deg om den er åpnet, kan du endre formatet til en PNG.

            

      

    

    konklusjonen

    Oppført ovenfor er fordelene ved konvertere PDF til TIFF og verktøyene du kan bruke. Vi legger til verktøyet ved å følge trinnene, og du kan endelig gjøre konverteringen praktisk. Gikk vi glipp av noe om dette emnet? I så fall kan du nevne det senere ved å legge igjen en kommentar nedenfor!

    
      
        Hva synes du om dette innlegget?
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        Utmerket

        Vurdering: 4.9 / 5 (basert på 489 stemmer)Følg oss på     

      

    

    
      
        Mer Reading

        	[GRATIS] Hvordan konvertere TIFF til PNG online og på Windows PC/Mac
                Har du noen gang ønsket å konvertere bildeformat fra TIFF til PNG? Les videre denne delen og lær gratis og enkle måter å lage den på uten å miste kvalitet.

              
	Den enkleste metoden for å konvertere TIFF til JPEG med superhurtig hastighet
                Kom og les denne artikkelen for å få den enkleste måten å batchkonvertere TIFF til JPEG på Windows / Mac / online. Dessuten kan du få detaljert sammenligning av TIFF VS JPEG her.

              
	Topp 9 TIFF Viewer-apper for online / Windows / Android / iOS
                Vil du åpne en TIFF-fil? Her er din komplette guide med de 9 beste anbefalingene. Dermed kan du lese og velge din beste TIFF-visning for å åpne TIFF-filer direkte.

             


      

    

    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår

  



 Video Converter Ultimate 
    Video Converter Ultimate er utmerket videokonverterer, editor og forsterker for å konvertere, forbedre og redigere videoer og musikk i 1000 formater og mer.

    
      
        Gratis nedlastingFor Windows
        100 % sikker. Ingen annonser.

      

      
        Gratis nedlastingFor macOS
        100 % sikker. Ingen annonser.
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        Få vårt nyhetsbrev

        ABONNEMENT

        Eksklusive rabatter for abonnenter!
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